SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
SUBSISTEMA INTEGRADO DE ATENÇÃOÀSAÚDE DO SERVIDOR

OFÍCIO CIRCULAR N°001/2019 – SIASS/UFAM

Manaus, 11 de abril de 2019.

Aos Diretores dos Órgãos Partícipes da Unidade SIASS/UFAM

Assunto: Implementação do formulário da Unidade SIASS/UFAM.

     Senhor (a) Diretor (a),

1. A fim de alcançarmos maior organicidade e eficiência nos trabalhos desenvolvidos por esta

Unidade SIASS, conforme explicado na reunião realizada com os representantes dos Órgãos Partícipes, dia

10/04/2019, todos os atestados encaminhados devem vir com o formulário devidamente preenchido

(formulário anexado a este Ofício). Atestados que cheguem a esta Unidade sem o formulário preenchido,

não serão recepcionados.

2. Os referidos formulários passarão a vigorar a partir de 22 de abril de 2019.

3. Colocamo-nos à disposição através do telefone (92) 99318-3254.

Atenciosamente,

Renata da Costa Pinheiro

Gestora da Unidade SIASS/UFAM